[image: image1.jpg]

Администрация Красносадовского сельского поселения

Азовского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     11. 09.2015 года

                                                                                                     № 95
О Внесение изменений и дополнений

в постановление от 10.02.2014г. № 14/2

«О создании единой комиссии по
осуществлению закупок  для обеспечения
муниципальных нужд Красносадовского
сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд Красносадовского сельского поселения согласно приложению 2 к настоящему постановлению в новой редакции.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Красносадовского

сельского поселения
                             Н.Л. Якубенко
               Приложение 2
 к постановлению Администрации
Красносадовского сельского поселения
от 11.09.2015 года № 95
С О С Т А В
единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения

муниципальных нужд Красносадовского сельского поселения
	Якубенко Н.Л..
	- Глава Красносадовского сельского поселения, председатель комиссии

	Буслаева В.В.

	- заведующий сектором экономики и финансов администрации Красносадовского сельского поселения, заместитель председателя комиссии

	Члены комиссии:

	Еритенко Е.В.
	- специалист сектором экономики и финансов администрации Красносадовского сельского поселения

	Мезинова Г.Е.
	- директор МБОУ Красносадовская СОШ (по согласованию)

	Ельченко Е.В.
	- заведующая МБДОУ № 61 «Чебурашка» (по согласованию)

	Филонич Н.В.
	- ведущий специалист администрации Красносадовского сельского поселения

Глава Красносадовского

сельского поселения                                                                    Н.Л. Якубенко